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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE JIQUILPAN. 

CARRERA: ING. INNOVACIÓN AGRÍCOLA SUSTENTABLE  
GRUPO: A 

FECHA DEL CURSO: 5 AL 16 DE AGOSTO 2024 

8:00 AM A 12:30 PM 
 

Grupo A 
  FICHA 

1 2101 
2 2313 
3 2314 
4 2427 
5 2276 
6 2086 
7 2421 
8 2330 
9 2147 
10 2386 
11 2221 
12 2329 
13 2210 
14 2373 
15 2209 
16 2336 
17 2405 
18 2175 
19 2070 
20 2426 
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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE JIQUILPAN. 

CARRERA: ING. INNOVACIÓN AGRÍCOLA SUSTENTABLE  
GRUPO: B 

FECHA DEL CURSO: 5 AL 16 DE AGOSTO 2024 

8:00 AM A 12:30 PM 
 
 

Grupo B 
  FICHA 

1 2304 
2 2369 
3 2233 
4 2338 
5 2099 
6 2071 
7 2237 
8 2100 
9 2201 
10 2395 
11 2184 
12 2387 
13 2212 
14 2240 
15 2353 
16 2223 
17 2308 
18 2475 
19 2349 
20 2081 

 
 



SEMANAS DEL 5 AL 16 DE AGOSTO DE 2024

INOVACIÓN 

AGRÍCOLA  GRUPO A
LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

MATEMÁTICAS
08:00-

10:00
R-1

08:00-

10:00
R-1

08:00-

10:00
R-1

08:00-

10:00
R-1

08:00-

10:00
R-1

IRMA PARTIDA 

CERVANTES

RECESO
10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

QUÍMICA
10:30- 

12:30
R-1

10:30- 

12:30
R-1

10:30- 

12:30
R-1

10:30- 

12:30
R-1

10:30- 

12:30
R-1

SUSANA 

JANET 

SANTOYO 

MURGUIA

INOVACIÓN 

AGRÍCOLA  GRUPO B
LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

QUÍMICA
08:00-

10:00
R-2

08:00-

10:00
R-2

08:00-

10:00
R-2

08:00-

10:00
R-2

08:00-

10:00
R-2

CARLA 

GABRIELA 

VARGAS 

VÁZQUEZ

RECESO
10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

10:00-

10:30

MATEMÁTICAS
10:30- 

12:30
R-2

10:30- 

12:30
R-2

10:30- 

12:30
R-2

10:30- 

12:30
R-2

10:30- 

12:30
R-2

IRMA PARTIDA 

CERVANTES


